

Заказчик: Учреждение здравоохранения "Брестская центральная поликлиника"

Адрес: 224023, г. Брест, ул. Советской Конституции, 8

Объект: Текущий ремонт помещений 2-го этажа поликлиники, расположенной по ул. Советской Конституции, 8 г. Брест

Предварительный расчет стоимости материалов к смете

Страница: 1	Наименование материала	Обоснование	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% тран-спорта	Сумма транспорта
Коридор								
Материалы Подрядчика								
1.	Анкерный болт с крюком м6 x 8 x 40 мм, оцинкованный	1/10-240-5-15/5	1000 ШТ.	0,0007	408,33	0,29	7,04	0,02
2.	Ветошь	1/10-160-20/15	КГ	0,600969	3,64	2,19	7,04	0,15
3.	Вода	1/10-280-20/40	М3	0,2667322	2,16	0,58	0	0
4.	Грунтовка "лакрит"	1/10-230-15/200	КГ	17,0916	2,7	46,15	7,04	3,25
5.	Грунтовка (концентрат) глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних (в) работ, полимерная (п), однокомпонентная (1), дисперсия (д), применение 1 1	1/10-230-15/545	КГ	11,6	4,38	50,81	7,04	3,58
6.	Грунтовка акриловая глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних работ (в), полимерная (п), однокомпонентная (1), водно-дисперсионная (д)	1/10-230-15/395	КГ	28,506	3,92	111,74	7,04	7,87
7.	Дюбель с шурупом (гвоздем) для быстрого монтажа 6x40 мм	1/10-240-30-50/10	100 ШТ.	1,29766	2,92	3,79	7,04	0,27
8.	Композиция для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, для наружных и внутренних работ (нв), цветная (фасовка по 5 кг)	1/10-230-60-15/40	Т	0,0186	4 080,87	75,9	7,04	5,34
9.	Краска водно-дисперсионная для внутренних работ, база (основа) белая, прозрачная	1/10-230-40-10/64	КГ	57,989	2,48	143,81	7,04	10,12
10.	Лента малярная, односторонняя, 50 ммx50 м	1/10-235-20/772	М2	5,341125	2,51	13,41	7,04	0,94
11.	Мыло твердое хозяйственное	1/10-280-10/20	ШТ.	0,1356	0,76	0,1	7,04	0,01
12.	Олифа оксоль	1/10-230-50-15/29	КГ	0,00678	6,94	0,05	7,04	0
13.	Плита потолочная из минерального волокна, размером 600 x 600 мм	1/10-230-95/50	М2	55,5456	15,71	872,62	7,04	61,43
14.	Плитки керамические для полов основные неглазурованные (керамогранит) размером 300 x 300 мм, 303 x 303 мм	1/10-230-65-20-23/42	М2	59,5958	16,67	993,46	7,04	69,94
15.	Плитки керамические для полов основные неглазурованные (керамогранит) размером 400 x 400 мм, 406 x 406 мм	1/10-230-65-20-23/58	М2	64,5	10,29	663,71	7,04	46,72
16.	Подвес прямой для профиля сD (пп)	1/10-230-55-20/10	ШТ.	40,502	0,31	12,56	7,04	0,88
17.	Профиль т24 белый матовый, длиной 0,6 м	1/10-230-55-20/20	100 М	0,480238	125	60,03	7,04	4,23
18.	Профиль т24 белый матовый, длиной 1,2 м	1/10-230-55-20/25	100 М	0,966262	124,17	119,98	7,04	8,45
19.	Профиль т24 белый матовый, длиной 3,7 м	1/10-230-55-20/30	100 М	0,480238	125,15	60,1	7,04	4,23
20.	Растворная смесь сухая (рсс), для стяжек, цементная, самонивелирующаяся, м100	1/10-230-60-30/10	Т	1,775	933,83	1 657,55	7,04	116,69
21.	Растворная смесь сухая (рсс), облицовочная, цементная, повышенной фиксации, для наружных и внутренних работ (нв), м100/м150, F75	1/10-230-60-35/40	Т	0,3173	489,2	155,22	7,04	10,93
22.	Растворная смесь сухая (рсс), штукатурная, для наружных и внутренних работ (нв), цементная, м75/м100, F75	1/10-230-60-45-5/125	Т	1,538	286,63	440,84	7,04	31,03
23.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 5-10 мм, длиной 210 (215) мм	1/10-170-10/115	ШТ.	1,62564	2,47	4,02	7,04	0,28
24.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 8-10 мм, длиной 260 (265) мм	1/10-170-10/135	ШТ.	0,509168	4,77	2,43	7,04	0,17
25.	Состав клеевой полиминеральный для наклеивания теплоизоляционных материалов и армирующей сетки (кс), однокомпонентный (1)	1/10-230-60-35/61	Т	0,855	464,4	397,06	7,04	27,95

Страница: 2		Наименование материала	Обоснование	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% тран-спорта	Сумма транспорта
26.	Стеклосетка ссш-160(100)		1/10-120-220-70/2 2	М2	185,159	1,27	235,15	7,04	16,55
27.	Уголок белый стальной, размером 19 x 24 мм, длиной 3 м		1/10-230-55-20/15 5	100 М	0,73439	102,08	74,97	7,04	5,28
28.	Уголок перфорированный алюминиевый, размером 25 x 25 мм, толщиной 0,25 мм		1/10-230-55-20/16 0	М	47	0,71	32,91	7,04	2,32
29.	Шкурка шлифовальная на бумажной основе водостойкая		1/10-180-20/113	М2	0,03729	4,96	0,18	7,04	0,01
30.	Шпатлевка белая, для заполнения швов гипсокартонных плит, для внутренних работ (в), полиминеральная (пм), однокомпонентная (1), сухая смесь (сс), гипсовая		1/10-230-60-40/15	Т	0,0066	890,74	5,88	7,04	0,41
31.	Шпатлевка белая, финишная, для внутренних работ (в), полиминеральная (пм), однокомпонентная (1), сухая смесь (сс), гипсовая		1/10-230-60-40/10	КГ	4,08495	1,08	4,41	7,04	0,31
32.	Шпатлевка клеемаляная		1/10-230-60-55/5	Т	0,0001695	2 961,11	0,51	7,04	0,04
33.	Штукатурка защитно-отделочная, цементная с фактурой "камешковая", под окраску, для наружных и внутренних работ (нв), полиминеральная (пм), сухая смесь (сс), крупнозернистая		1/10-230-60-45-10/ 5	Т	0,57	989,41	563,96	7,04	39,71
Итого материалов по Входная группа							6 806,35		479,1
Дверные проемы									
Материалы Подрядчика									
34.	Блок дверной внутренний входной в помещения общественных, производственных и вспомогательных зданий из поливинилхлоридного профиля дв3 п 21-9,7 п г, с порогом, с глухим остеклением из сэндвич плиты		2/40-20-10/60	М2	25,48	425	10 829	7,04	762,36
35.	Винты самонарезающие для гипсокартонных плит диаметром 3,5 мм и более длиной 30 мм и более		1/10-240-15/220	КГ	0,12	4,41	0,53	7,04	0,04
36.	Вязущее гипсовое марки г-4 нормальноотверждающее (б), среднего помола (II) (фасованное)		1/10-230-55-5/22	Т	0,00062	319,94	0,2	7,04	0,01
37.	Герметик силиконовый 280 мл		1/10-130-15/107	ШТ.	3,51	5,44	19,09	7,04	1,34
38.	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 19, 22 мм, 2 сорта		1/10-110-50-15/32 5	М3	0,0193648	329,56	6,38	7,04	0,45
39.	Дюбель металлический рамный 10 x 112		1/10-240-30-45/11	10 ШТ.	9,70788	2,74	26,61	7,04	1,87
40.	Дюбель металлический рамный 10 x 152		1/10-240-30-45/13	1000 ШТ.	0,0364364	379	13,81	7,04	0,97
41.	Дюбель-гвоздь для монтажного пистолета 3,7 x 50 мм		1/10-240-30-30/29 0	КГ	0,02	46,87	0,94	7,04	0,07
42.	Заглушка полиэтиленовая рамного анкера		1/10-240-35/36	1000 ШТ.	0,1335152	16,45	2,21	7,04	0,15
43.	Клей резиновый 88 са		1/10-230-35/275	КГ	0,02	28,38	0,57	7,04	0,04
44.	Листы гипсокартонные обычные (гкл), с утоненной (ук)/прямой кромкой (пк), длиной 2500 (2600,2700) мм, шириной 1200 мм, толщиной 12,5 мм		1/10-230-55-7/15	М2	4,2	3,8	15,96	7,04	1,12
45.	Мастика клеящая каучуковая марки кн-3		1/10-130-5/234	Т	0,001	17 100	17,1	7,04	1,2
46.	Наличник из поливинилхлоридного профиля MONTBLANC 15 x 80 мм		2/40-25-10/10	М	79,56	2,36	187,76	7,04	13,22
47.	Пена полиуретановая монтажная производственная в аэрозольной упаковке		1/10-135-30/70	Л	6,4974	14,54	94,47	7,04	6,65
48.	Пластина резиновая техническая тепломорозокислотощелочестойкая (тмкщ)		1/10-235-5/57	КГ	0,158	6,75	1,07	7,04	0,08
49.	Плиты теплоизоляционные из минеральной ваты птм стб 1995-2009-т4-DS(Тн)1-сS(10)25-TR7,5-PL(5)350-WS1 (плотность 125 кг/м3) белтеп марки флор 125		1/10-120-10-10/89	М3	0,103	259,13	26,69	7,04	1,88
50.	Профиль для гипсокартона перегородочный UW (пн) 100 x 40, 0,6 мм		1/10-230-55-20/10 5	М	6	4,22	25,32	7,04	1,78

Страница: 3		Наименование материала	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% тран-спорта	Сумма транспорта
51.	Профиль для гипсокартона перегородочный сW (пс) 100 x 50, 0,6 мм		1/10-230-55-20/75	М	6	4,67	28,02	7,04	1,97
52.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 10-12 мм, длиной 110-165 мм		1/10-170-10/165	ШТ	0,26754	3,23	0,86	7,04	0,06
53.	Ткань мешочная		1/10-160-20/35	10 М2	0,0252	53,82	1,36	7,04	0,1
Итого материалов по Входная группа							11 297,93		795,36
Туалет для персонала									
Материалы Подрядчика									
54.	Анкерный болт с крюком м6 x 8 x 40 мм, оцинкованный		1/10-240-5-15/5	1000 ШТ.	0,001778	408,33	0,73	7,04	0,05
55.	Ветошь		1/10-160-20/15	КГ	0,10645	3,64	0,39	7,04	0,03
56.	Вода		1/10-280-20/40	М3	0,0713374	2,16	0,15	0	0
57.	Грунтовка (концентрат) глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних (в) работ, полимерная (п), однокомпонентная (1), дисперсия (д) , применение 1 1		1/10-230-15/545	КГ	0,4241463	4,38	1,86	7,04	0,13
58.	Грунтовка акриловая глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних работ (в), полимерная (п), однокомпонентная (1), водно-дисперсионная (д)		1/10-230-15/395	КГ	3,714	3,92	14,56	7,04	1,02
59.	Дюбель с шурупом (гвоздем) для быстрого монтажа 6x40 мм		1/10-240-30-50/10	100 ШТ.	0,13468	2,92	0,39	7,04	0,03
60.	Клей монтажный (жидкие гвозди) на основе синтетических смол		1/10-230-35/200	КГ	0,8	23,33	18,66	7,04	1,31
61.	Композиция для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, для наружных и внутренних работ (нв), цветная (фасовка по 5 кг)		1/10-230-60-15/40	Т	0,0007	4 080,87	2,86	7,04	0,2
62.	Композиция для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, морозостойкая F50, для наружных и внутренних работ (нв), белая (фасовка по 2 кг)		1/10-230-60-15/67	Т	0,0046425	3 537,5	16,42	7,04	1,16
63.	Краска масляная ма-15, серая		1/10-230-40-20/109	Т	0,0001449	7 000	1,01	7,04	0,07
64.	Крестики для плитки толщиной 2 мм		1/10-230-95/110	1000 ШТ.	0,07428	8,3	0,62	7,04	0,04
65.	Олифа оксоль		1/10-230-50-15/29	КГ	0,081	6,94	0,56	7,04	0,04
66.	Плита потолочная из минерального волокна, размером 600 x 600 мм		1/10-230-95/50	М2	2,286	15,71	35,91	7,04	2,53
67.	Плитки керамические для внутренней облицовки стен глазурованные, именные, размером 300 x 200 мм		1/10-230-65-20-20/26	М2	19,3128	16,67	321,94	7,04	22,66
68.	Плитки керамические для полов основные неглазурованные (керамогранит) размером 300 x 300 мм, 303 x 303 мм		1/10-230-65-20-23/42	М2	2,6162	16,67	43,61	7,04	3,07
69.	Плитки керамические для полов основные неглазурованные (керамогранит) размером 400 x 400 мм, 406 x 406 мм		1/10-230-65-20-23/58	М2	2,62	10,29	26,96	7,04	1,9
70.	Подвес прямой для профиля сD (пп)		1/10-230-55-20/10	ШТ.	1,778	0,31	0,55	7,04	0,04
71.	Профиль т24 белый матовый, длиной 0,6 м		1/10-230-55-20/20	100 М	0,021082	125	2,64	7,04	0,19
72.	Профиль т24 белый матовый, длиной 1,2 м		1/10-230-55-20/25	100 М	0,042418	124,17	5,27	7,04	0,37
73.	Профиль т24 белый матовый, длиной 3,7 м		1/10-230-55-20/30	100 М	0,021082	125,15	2,64	7,04	0,19
74.	Растворная смесь сухая (рсс), для стяжек, цементная, самонивелирующаяся, м100		1/10-230-60-30/10	Т	0,075	933,83	70,04	7,04	4,93
75.	Растворная смесь сухая (рсс), облицовочная, цементная, повышенной фиксации, для наружных и внутренних работ (нв), м100/м150, F75		1/10-230-60-35/40	Т	0,1058	489,2	51,76	7,04	3,64
76.	Растворная смесь сухая (рсс), штукатурная, для наружных и внутренних работ (нв), цементная, м75/м100, F75		1/10-230-60-45-5/125	Т	0,2005	286,63	57,47	7,04	4,05
77.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 5-10 мм, длиной 210 (215) мм		1/10-170-10/115	ШТ.	0,16872	2,47	0,42	7,04	0,03

Страница: 4		Наименование материала	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% трансп- спорта	Сумма транспорта
78.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 8-10 мм, длиной 260 (265) мм		1/10-170-10/135	ШТ.	0,022352	4,77	0,11	7,04	0,01
79.	Уголок белый стальной, размером 19 x 24 мм, длиной 3 м		1/10-230-55-20/155	100 М	0,07622	102,08	7,78	7,04	0,55
80.	Уголок перфорированный алюминиевый, размером 20 x 20 мм, толщиной 1 мм (длина 2 м)		1/10-230-55-20/160	шт.	11	0,7	7,7	7,04	0,54
Итого материалов по Входная группа							693,01		48,78

Кабинет 202

Материалы Подрядчика

81.	Ветошь	1/10-160-20/15	КГ	0,870916	3,64	3,17	7,04	0,22
82.	Вода	1/10-280-20/40	М3	0,032336	2,16	0,07	0	0
83.	Грунтовка (концентрат) глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних (в) работ, полимерная (п), однокомпонентная (1), дисперсия (д), применение 1 1	1/10-230-15/545	КГ	2,904	4,38	12,72	7,04	0,9
84.	Грунтовка акриловая глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних работ (в), полимерная (п), однокомпонентная (1), водно-дисперсионная (д)	1/10-230-15/395	КГ	9,9342	3,92	38,94	7,04	2,74
85.	Дюбель с шурупом (гвоздем) для быстрого монтажа 6x40 мм	1/10-240-30-50/10	100 ШТ.	0,357	2,92	1,04	7,04	0,07
86.	Клей бустилат	1/10-230-35/61	Т	0,0073	2 910	21,24	7,04	1,5
87.	Композиция для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, морозостойкая F50, для наружных и внутренних работ (нв), белая (фасовка по 2 кг)	1/10-230-60-15/67	Т	0,000675	3 537,5	2,39	7,04	0,17
88.	Краска водно-дисперсионная для внутренних работ, база (основа) белая, прозрачная	1/10-230-40-10/64	КГ	19,3165	2,48	47,9	7,04	3,37
89.	Краска масляная ма-15, серая	1/10-230-40-20/109	Т	0,000586	7 000	4,1	7,04	0,29
90.	Крестики для плитки толщиной 2 мм	1/10-230-95/110	1000 ШТ.	0,0108	8,3	0,09	7,04	0,01
91.	Олифа оксоль	1/10-230-50-15/29	КГ	0,3276	6,94	2,27	7,04	0,16
92.	Плинтус поливинилхлоридный (пвх) со съемной наружной панелью и изолированным однокамерным кабель-каналом, высотой 72 мм	2/40-25-15/8	М	14,43	3,86	55,7	7,04	3,92
93.	Плитки керамические для внутренней облицовки стен глазурованные, именные, размером 300 x 200 мм	1/10-230-65-20-20/26	М2	2,808	16,67	46,81	7,04	3,3
94.	Покрытие напольное рулонное однородное поливинилхлоридное для жилых, общественных и производственных объектов с полиуретановым усилением, толщиной 2 мм, класс износостойкости Р (EN 649), с мраморным рисунком	1/10-125-20/330	М2	15,246	28,19	429,78	7,04	30,26
95.	Растворная смесь сухая (рсс), для стяжек, цементная, самонивелирующаяся, м100	1/10-230-60-30/10	Т	0,131	933,83	122,33	7,04	8,61
96.	Растворная смесь сухая (рсс), облицовочная, цементная, повышенной фиксации, для наружных и внутренних работ (нв), м100/м150, F75	1/10-230-60-35/40	Т	0,0135	489,2	6,6	7,04	0,46
97.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 5-10 мм, длиной 210 (215) мм	1/10-170-10/115	ШТ.	0,357	2,47	0,88	7,04	0,06
98.	Шкурка шлифовальная на бумажной основе водостойкая	1/10-180-20/113	М2	1,6557	4,96	8,21	7,04	0,58
99.	Шнур сварочный для поливинилхлоридных напольных покрытий	1/10-125-55/5	М	9,8736	1,93	19,06	7,04	1,34
100.	Шпатлевка белая, финишная, для внутренних работ (в), полиминеральная (пм), однокомпонентная (1), сухая смесь (сс), гипсовая	1/10-230-60-40/5	Т	0,06027	1 000	60,27	7,04	4,24
Итого материалов по Входная группа						883,57		62,2

Кабинет 204

Страница: 5		Наименование материала	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% тран-спорта	Сумма транспорта
<i>Материалы Подрядчика</i>									
101.	Ветошь		1/10-160-20/15	КГ	0,737624	3,64	2,68	7,04	0,19
102.	Вода		1/10-280-20/40	МЗ	0,027688	2,16	0,06	0	0
103.	Грунтовка (концентрат) глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних (в) работ, полимерная (п), однокомпонентная (1), дисперсия (д) , применение 1 1		1/10-230-15/545	КГ	2,466	4,38	10,8	7,04	0,76
104.	Грунтовка акриловая глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних работ (в), полимерная (п), однокомпонентная (1), водно-дисперсионная (д)		1/10-230-15/395	КГ	9,0054	3,92	35,3	7,04	2,49
105.	Дюбель с шурупом (гвоздем) для быстрого монтажа 6x40 мм		1/10-240-30-50/10	100 ШТ.	0,3285	2,92	0,96	7,04	0,07
106.	Клей бустилат		1/10-230-35/61	Т	0,0062	2 910	18,04	7,04	1,27
107.	Композиция для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, морозостойкая F50, для наружных и внутренних работ (нв), белая (фасовка по 2 кг)		1/10-230-60-15/67	Т	0,000505	3 537,5	1,79	7,04	0,13
108.	Краска водно-дисперсионная для внутренних работ , база (основа) белая, прозрачная		1/10-230-40-10/64	КГ	17,5105	2,48	43,43	7,04	3,06
109.	Краска масляная ма-15, серая		1/10-230-40-20/109	Т	0,0004057	7 000	2,84	7,04	0,2
110.	Крестики для плитки толщиной 2 мм		1/10-230-95/110	1000 ШТ.	0,00808	8,3	0,07	7,04	0
111.	Олифа оксоль		1/10-230-50-15/29	КГ	0,2268	6,94	1,57	7,04	0,11
112.	Плинтус поливинилхлоридный (пвх) со съемной наружной панелью и изолированным однокамерным кабель-каналом, высотой 72 мм		2/40-25-15/8	М	13,27803	3,86	51,25	7,04	3,61
113.	Плитки керамические для внутренней облицовки стен глазурованные, именные, размером 300 x 200 мм		1/10-230-65-20-20/26	М2	2,1008	16,67	35,02	7,04	2,47
114.	Покрытие напольное рулонное гомогенное поливинилхлоридное для жилых, общественных и производственных объектов с полиуретановым усилением, толщиной 2 мм, класс износостойкости Р (EN 649), с мраморным рисунком		1/10-125-20/330	М2	12,9465	28,19	364,96	7,04	25,69
115.	Растворная смесь сухая (рсс), для стяжек, цементная, самонивелирующаяся, м100		1/10-230-60-30/10	Т	0,11124	933,83	103,88	7,04	7,31
116.	Растворная смесь сухая (рсс), облицовочная, цементная, повышенной фиксации, для наружных и внутренних работ (нв), м100/м150, F75		1/10-230-60-35/40	Т	0,01212	489,2	5,93	7,04	0,42
117.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 5-10 мм, длиной 210 (215) мм		1/10-170-10/115	ШТ.	0,3285	2,47	0,81	7,04	0,06
118.	Шкурка шлифовальная на бумажной основе водостойкая		1/10-180-20/113	М2	1,5009	4,96	7,44	7,04	0,52
119.	Шнур сварочный для поливинилхлоридных напольных покрытий		1/10-125-55/5	М	8,3844	1,93	16,18	7,04	1,14
120.	Шпатлевка белая, финишная, для внутренних работ (в) , полиминеральная (пм), однокомпонентная (1), сухая смесь (сс), гипсовая		1/10-230-60-40/5	Т	0,05503	1 000	55,03	7,04	3,87
Итого материалов по Входная группа							758,04		53,37
<i>Кабинет 203</i>									
<i>Материалы Подрядчика</i>									
121.	Анкерный болт с крюком м6 x 8 x 40 мм, оцинкованный		1/10-240-5-15/5	1000 ШТ.	0,025529	408,33	10,42	7,04	0,73
122.	Ветошь		1/10-160-20/15	КГ	0,75925	3,64	2,76	7,04	0,19
123.	Вода		1/10-280-20/40	МЗ	0,43718	2,16	0,94	0	0
124.	Грунтовка (концентрат) глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних (в) работ, полимерная (п), однокомпонентная (1), дисперсия (д) , применение 1 1		1/10-230-15/545	КГ	6,0900059	4,38	26,67	7,04	1,88
125.	Грунтовка акриловая глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних работ (в), полимерная (п), однокомпонентная (1), водно-дисперсионная (д)		1/10-230-15/395	КГ	20,079	3,92	78,71	7,04	5,54

Страница: 6		Наименование материала	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% тран-спорта	Сумма транспорта
126.	Дюбель с шурупом (гвоздем) для быстрого монтажа 6x40 мм		1/10-240-30-50/10	100 ШТ.	0,1350149	2,92	0,39	7,04	0,03
127.	Клей монтажный (жидкие гвозди) на основе синтетических смол		1/10-230-35/200	КГ	1,9	23,33	44,33	7,04	3,12
128.	Композиция для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, для наружных и внутренних работ (нв), цветная (фасовка по 5 кг)		1/10-230-60-15/40	Т	0,0094822	4 080,87	38,7	7,04	2,72
129.	Композиция для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, морозостойкая F50, для наружных и внутренних работ (нв), белая (фасовка по 2 кг)		1/10-230-60-15/67	Т	0,028525	3 537,5	100,91	7,04	7,1
130.	Краска водно-дисперсионная для внутренних работ , база (основа) белая, прозрачная		1/10-230-40-10/64	КГ	2,0475	2,48	5,08	7,04	0,36
131.	Краска масляная ма-15, серая		1/10-230-40-20/109	Т	0,0010304	7 000	7,21	7,04	0,51
132.	Крестики для плитки толщиной 2 мм		1/10-230-95/110	1000 ШТ.	0,4564	8,3	3,79	7,04	0,27
133.	Олифа оксоль		1/10-230-50-15/29	КГ	0,576	6,94	4	7,04	0,28
134.	Плита потолочная из минерального волокна, размером 600 x 600 мм		1/10-230-95/50	M2	35,0112	15,71	550,03	7,04	38,72
135.	Плитки керамические для внутренней облицовки стен глазурованные, именные, размером 300 x 200 мм		1/10-230-65-20-20/26	M2	118,664	16,67	1 978,13	7,04	139,26
136.	Плитки керамические для полов основные неглазурованные (керамогранит) размером 300 x 300 мм, 303 x 303 мм		1/10-230-65-20-23/42	M2	37,5641	16,67	626,19	7,04	44,08
137.	Плитки керамические для полов основные неглазурованные (керамогранит) размером 400 x 400 мм, 406 x 406 мм		1/10-230-65-20-23/58	M2	37,56	10,29	386,49	7,04	27,21
138.	Подвес прямой для профиля сD (пп)		1/10-230-55-20/10	ШТ.	25,529	0,31	7,91	7,04	0,56
139.	Профиль т24 белый матовый, длиной 0,6 м		1/10-230-55-20/20	100 М	0,302701	125	37,84	7,04	2,66
140.	Профиль т24 белый матовый, длиной 1,2 м		1/10-230-55-20/25	100 М	0,609049	124,17	75,63	7,04	5,32
141.	Профиль т24 белый матовый, длиной 3,7 м		1/10-230-55-20/30	100 М	0,302701	125,15	37,88	7,04	2,67
142.	Растворная смесь сухая (рсс), для стяжек, цементная, самонивелирующаяся, м100		1/10-230-60-30/10	Т	1,115	933,83	1 041,22	7,04	73,3
143.	Растворная смесь сухая (рсс), облицовочная, цементная, повышенной фиксации, для наружных и внутренних работ (нв), м100/м150, F75		1/10-230-60-35/40	Т	0,78932	489,2	386,14	7,04	27,18
144.	Растворная смесь сухая (рсс), штукатурная, для наружных и внутренних работ (нв), цементная, м75/м100, F75		1/10-230-60-45-5/125	Т	1,14138	286,63	327,15	7,04	23,03
145.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 5-10 мм, длиной 210 (215) мм		1/10-170-10/115	ШТ.	0,1691395	2,47	0,42	7,04	0,03
146.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 8-10 мм, длиной 260 (265) мм		1/10-170-10/135	ШТ.	0,320936	4,77	1,53	7,04	0,11
147.	Уголок белый стальной, размером 19 x 24 мм, длиной 3 м		1/10-230-55-20/155	100 М	0,0764085	102,08	7,8	7,04	0,55
148.	Уголок перфорированный алюминиевый, размером 20 x 20 мм, толщиной 1 мм (длина 2 м)		1/10-230-55-20/160	шт.	18	0,7	12,6	7,04	0,89
149.	Шкурка шлифовальная на бумажной основе водостойкая		1/10-180-20/113	M2	0,1755	4,96	0,87	7,04	0,06
150.	Шпатлевка белая, для заполнения швов гипсокартонных плит, для внутренних работ (в), полиминеральная (пм), однокомпонентная (1), сухая смесь (сс), гипсовая		1/10-230-60-40/15	Т	0,0064	890,74	5,7	7,04	0,4
Итого материалов по Входная группа							5 807,44		408,76
Кабинет 205									
Материалы Подрядчика									
151.	Ветошь		1/10-160-20/15	КГ	0,586228	3,64	2,13	7,04	0,15

Страница: 7		Наименование материала	Обоснование	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% транспорта	Сумма транспорта
152.	Вода		1/10-280-20/40	МЗ	0,0129032	2,16	0,03	0	0
153.	Грунтовка (концентрат) глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних (в) работ, полимерная (п), однокомпонентная (1), дисперсия (д), применение 1 1		1/10-230-15/545	КГ	1,952	4,38	8,55	7,04	0,6
154.	Грунтовка акриловая глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних работ (в), полимерная (п), однокомпонентная (1), водно-дисперсионная (д)		1/10-230-15/395	КГ	2,35224	3,92	9,22	7,04	0,65
155.	Дюбель с шурупом (гвоздем) для быстрого монтажа 6x40 мм		1/10-240-30-50/10	100 ШТ.	0,289	2,92	0,84	7,04	0,06
156.	Клей бустилат		1/10-230-35/61	Т	0,0049	2 910	14,26	7,04	1
157.	Композиция для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, морозостойкая F50, для наружных и внутренних работ (нв), белая (фасовка по 2 кг)		1/10-230-60-15/67	Т	0,000505	3 537,5	1,79	7,04	0,13
158.	Краска водно-дисперсионная для внутренних работ, база (основа) белая, прозрачная		1/10-230-40-10/64	КГ	4,5738	2,48	11,34	7,04	0,8
159.	Краска масляная ма-15, серая		1/10-230-40-20/10 9	Т	0,0003606	7 000	2,52	7,04	0,18
160.	Крестики для плитки толщиной 2 мм		1/10-230-95/110	1000 ШТ.	0,00808	8,3	0,07	7,04	0
161.	Олифа оксоль		1/10-230-50-15/29	КГ	0,2016	6,94	1,4	7,04	0,1
162.	Плнтус поливинилхлоридный (пвх) со съемной наружной панелью и изолированным однокамерным кабель-каналом, высотой 72 мм		2/40-25-15/8	М	11,8	3,86	45,55	7,04	3,21
163.	Плитки керамические для внутренней облицовки стен глазурованные, именные, размером 300 x 200 мм		1/10-230-65-20-20/ 26	М2	2,1008	16,67	35,02	7,04	2,47
164.	Покрытие напольное рулонное гомогенное поливинилхлоридное для жилых, общественных и производственных объектов с полиуретановым усилением, толщиной 2 мм, класс износостойкости Р (EN 649), с мраморным рисунком		1/10-125-20/330	М2	10,25	28,19	288,95	7,04	20,34
165.	Растворная смесь сухая (рсс), для стяжек, цементная, самонивелирующаяся, м100		1/10-230-60-30/10	Т	0,088	933,83	82,18	7,04	5,79
166.	Растворная смесь сухая (рсс), облицовочная, цементная, повышенной фиксации, для наружных и внутренних работ (нв), м100/м150, F75		1/10-230-60-35/40	Т	0,0101	489,2	4,94	7,04	0,35
167.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 5-10 мм, длиной 210 (215) мм		1/10-170-10/115	ШТ.	0,289	2,47	0,71	7,04	0,05
168.	Шкурка шлифовальная на бумажной основе водостойкая		1/10-180-20/113	М2	0,39204	4,96	1,94	7,04	0,14
169.	Шнур сварочный для поливинилхлоридных напольных покрытий		1/10-125-55/5	М	6,6368	1,93	12,81	7,04	0,9
170.	Шпатлевка белая, финишная, для внутренних работ (в), полиминеральная (пм), однокомпонентная (1), сухая смесь (сс), гипсовая		1/10-230-60-40/5	Т	0,01446	1 000	14,46	7,04	1,02
Итого материалов по Входная группа							538,71		37,94
Кабтнет 207									
Материалы Подрядчика									
171.	Ветошь		1/10-160-20/15	КГ	0,544488	3,64	1,98	7,04	0,14
172.	Грунтовка (концентрат) глубокого проникновения для наружных (н) и внутренних (в) работ, полимерная (п), однокомпонентная (1), дисперсия (д), применение 1 1		1/10-230-15/545	КГ	1,852	4,38	8,11	7,04	0,57
173.	Дюбель с шурупом (гвоздем) для быстрого монтажа 6x40 мм		1/10-240-30-50/10	100 ШТ.	0,282	2,92	0,82	7,04	0,06
174.	Клей бустилат		1/10-230-35/61	Т	0,0046	2 910	13,39	7,04	0,94
175.	Плнтус поливинилхлоридный (пвх) со съемной наружной панелью и изолированным однокамерным кабель-каналом, высотой 72 мм		2/40-25-15/8	М	11,5	3,86	44,39	7,04	3,13
176.	Покрытие напольное рулонное гомогенное поливинилхлоридное для жилых, общественных и производственных объектов с полиуретановым усилением, толщиной 2 мм, класс износостойкости Р (EN 649), с мраморным рисунком		1/10-125-20/330	М2	9,72	28,19	274,01	7,04	19,29

Страница: 8		Наименование материала	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% транспорта	Сумма транспорта
177.	Растворная смесь сухая (рсс), для стяжек, цементная, самонивелирующаяся, м100		1/10-230-60-30/10	Т	0,081	933,83	75,64	7,04	5,33
178.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 5-10 мм, длиной 210 (215) мм		1/10-170-10/115	ШТ.	0,282	2,47	0,7	7,04	0,05
179.	Шнур сварочный для поливинилхлоридных напольных покрытий		1/10-125-55/5	М	6,2968	1,93	12,15	7,04	0,86
Итого материалов по Входная группа							431,19		30,37
Сантехнические работы									
Материалы Подрядчика									
180.	Ацетилен растворенный технический марки 6		1/10-135-20/35	Т	0,00294	31 900	93,79	7,04	6,6
181.	Вентили проходные муфтовые 1563р диаметром 15 мм		3/3-10-10-10/10	ШТ.	42	12,34	518,28	5,55	28,76
182.	Ветошь		1/10-160-20/15	КГ	0,2792	3,64	1,02	7,04	0,07
183.	Винты с полукруглой головкой 6 х 25 мм гост 17473-80		1/10-240-15/36	КГ	0,1008	4,29	0,43	7,04	0,03
184.	Вода		1/10-280-20/40	МЗ	0,171776	2,16	0,37	0	0
185.	Гибкие подводки		3/6-80-10/10	ШТ.	1	9,84	9,84	5,55	0,55
186.	Дюбели распорные полиэтиленовые 8 х 40 мм		1/10-240-30-22/21	1000 ШТ.	0,1010496	17,58	1,78	7,04	0,13
187.	Дюбель с шурупом (гвоздем) для быстрого монтажа 6х40 мм		1/10-240-30-50/10	100 ШТ.	0,8728	2,92	2,55	7,04	0,18
188.	Дюбель-втулка дв-8-12 пластмассовая		3/13-50-10/10	1000 ШТ.	0,0108	135,19	1,46	5,55	0,08
189.	Заглушки чугунные диаметром 50 мм		6/10-20-50-40/10	ШТ.	8	16,08	128,64	4,09	5,26
190.	Каболка		1/10-235-3/20	Т	0,000595	12 750	7,59	7,04	0,53
191.	Кислород технический газообразный		1/10-135-20/60	МЗ	9,24	0,75	6,93	7,04	0,49
192.	Клапан запорный прямой 3/4		3/3-50-80-10/20	ШТ.	13	9,8	127,4	5,55	7,07
193.	Клапан термостатический прямой 3/4		3/3-50-80-10/20	ШТ.	13	9,8	127,4	5,55	7,07
194.	Контргайки из ковкого чугуна с цилиндрической резьбой номинальным диаметром 15 мм		6/10-20-10-10/10	10 ШТ.	0,04704	2,92	0,14	4,09	0,01
195.	Крепления для трубопроводов (кронштейны, планки)		3/10-10-20-10/20	КГ	3,486	3,98	13,87	5,55	0,77
196.	Кронштейны для крепления радиаторов		3/10-10-10/999360	100 ШТ.	0,26	467,1	121,45	5,55	6,74
197.	Лента фум шириной 20 мм		1/10-235-20/793	10 М	0,68796	0,91	0,63	7,04	0,04
198.	Льняная прядь		1/10-235-3/47	КГ	3,636164	47,5	172,72	7,04	12,16
199.	Модифицированная сухая цементная смесь для приготовления безусадочных расширяющихся строительных растворов и бетонов с высокой однородностью		1/10-10-10/180	Т	0,0096	1 151,6	11,06	7,04	0,78
200.	Муфты подвижные к чугунным канализационным трубам диаметром 50 мм		6/10-20-50-10/10	ШТ.	8	14,42	115,36	4,09	4,72
201.	Муфты прямые короткие из ковкого чугуна с цилиндрической резьбой номинальным диаметром 15 мм		6/10-20-10-40/10	10 ШТ.	0,09408	5,77	0,54	4,09	0,02
202.	Мыло твердое хозяйственное		1/10-280-10/20	ШТ.	0,04	0,76	0,03	7,04	0
203.	Ниппель радиаторный		3/2-130-10/50	ШТ.	3,2832	1,86	6,11	5,55	0,34
204.	Олифа натуральная		1/10-230-50-15/31	КГ	0,065664	6,7	0,44	7,04	0,03
205.	Олифа оксоль		1/10-230-50-15/29	КГ	0,196	6,94	1,36	7,04	0,1
206.	Опора для труб из полипропилена (пп тип 3), номинальным диаметром 20 мм		6/40-80-20-7/3	10 ШТ.	7,056	0,75	5,29	4,09	0,22
207.	Отвод из полипропилена (пп) с углом 45 градусов для соединения канализационных труб, номинальным наружным диаметром 50 мм на допустимое рабочее давление 2,0 мпа		6/40-80-30-2/4	ШТ.	11,2	0,76	8,51	4,09	0,35

Страница: 9		Наименование материала	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% транспорта	Сумма транспорта
208.	Отвод из полипропилена (пп) с углом 87 градусов для соединения канализационных труб, номинальным наружным диаметром 110 мм на допустимое рабочее давление 2,0 мпа	6/40-80-30-2/5	ШТ.	2,64	2,43	6,42	4,09	0,26	
209.	Подвеска резьбовая пр-10	3/10-10-20-40/20	М	0,972	2,75	2,67	5,55	0,15	
210.	Пробки радиаторные глухие	3/2-130-10/20	ШТ.	13,8624	1,95	27,03	5,55	1,5	
211.	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения термически обработанная, оцинкованная, диаметром 0,8 мм	1/10-260-210-1/71	КГ	0,176	6,8	1,2	4,92	0,06	
212.	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения термически обработанная, оцинкованная, диаметром 1,6 мм	1/10-260-210-1/29	Т	0,00005	4 916,67	0,25	4,92	0,01	
213.	Прокладки радиаторные	3/2-130-10/10	1000 ШТ.	0,0032832	287,5	0,94	5,55	0,05	
214.	Растворная смесь сухая (рсс), штукатурная, для наружных и внутренних работ (нв), цементная, м75/м100, F75	1/10-230-60-45-5/125	Т	0,3634	286,63	104,16	7,04	7,33	
215.	Растворы кладочные тяжелые цементные, марки 100	4/1-4-20-20-10-20/10	М3	0,0052531	138,23	0,73	11,37	0,08	
216.	Рубероид подкладочный с пылевидной посыпкой рпп-300	1/10-115-5/1190	М2	0,24	1,66	0,4	7,04	0,03	
217.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 12 мм, длиной 210 мм	1/10-170-10/175	ШТ.	0,08	4,87	0,39	7,04	0,03	
218.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 8-10 мм, длиной 260 (265) мм	1/10-170-10/135	ШТ.	0,1150368	4,77	0,55	7,04	0,04	
219.	Смесители для умывальников см-ум-ца настольные, с верхней камерой смешения, центральные, с азратором	3/4-140-20/30	КОМПЛ.	8	43,28	346,24	5,55	19,22	
220.	Сурик свинцовый, пигмент	1/10-230-40-65/60	КГ	0,131328	12,5	1,64	7,04	0,12	
221.	Тройник из полипропилена (пп тип 3), номинальным диаметром 20 мм на допустимое рабочее давление 2,0 мпа	6/40-80-20-2/1	10 ШТ.	3,276	2,31	7,57	4,09	0,31	
222.	Тройник переходной из полипропилена (пп) с углом 45 градусов для соединения канализационных труб, номинальным наружным диаметром 110/50 мм на допустимое рабочее давление 2,0 мпа	6/40-80-30-1/5	ШТ.	12,32	2,89	35,6	4,09	1,46	
223.	Тройники косые 60 градусов диаметром 50 x 50 мм к чугунным канализационным трубам	6/10-20-50-30/10	ШТ.	8	32,57	260,56	4,09	10,66	
224.	Труба из полипропилена (пп тип 3) для номинального давления 2,0 мпа, наружным диаметром 20 мм и толщиной стенки 3,4 мм	6/40-25-1/4	М	84,84	1,54	130,65	4,09	5,34	
225.	Труба из полипропилена с раструбом номинальным наружным диаметром 50 мм и номинальной толщиной стенки 1,8 мм	6/40-25-2/1	М	8	3,03	24,24	4,09	0,99	
226.	Труба стальная сварная водогазопроводная неоцинкованная обыкновенная номинальным диаметром 15 мм, толщиной стенки 2,8 мм	6/20-20-20/10	М	0,1764	2,6	0,46	4,09	0,02	
227.	Труба стальная сварная водогазопроводная оцинкованная обыкновенная номинальным диаметром 15 мм, толщиной стенки 2,8 мм	6/20-30-20/10	М	16,8	4,33	72,74	4,09	2,98	
228.	Трубка теплоизоляционная из вспененного полиэтилена ENERGOFLEX SUPER, внутренним диаметром 22 мм, толщиной изоляции 20 мм	1/10-120-175-5/51	М	32	2,86	91,52	7,04	6,44	
229.	Уайт-спирит	1/10-230-50-15/93	КГ	0,1848	4,63	0,86	7,04	0,06	
230.	Угольник 45 градусов из полипропилена (пп тип 3), номинальным диаметром 20 мм на допустимое рабочее давление 2,0 мпа	6/40-80-20-1/7	10 ШТ.	5,124	1,51	7,74	4,09	0,32	
231.	Угольник 90 градусов из полипропилена (пп тип 3), номинальным диаметром 20 мм на допустимое рабочее давление 2,0 мпа	6/40-80-20-1/1	10 ШТ.	13,02	1,54	20,05	4,09	0,82	
232.	Угольник из полипропилена (пп тип 3) с внутренней резьбой, номинальным диаметром 20x1/2" мм на допустимое рабочее давление 2,0 мпа	6/40-80-20-1/13	ШТ.	29,4	1,61	47,33	4,09	1,94	

Страница: 10		Наименование материала	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% тран-спорта	Сумма транспорта
233.	Умывальники овальные умов2 с комплектующей арматурой, кронштейнами без смесителя		3/4-80-10-10/20	КОМПЛ.	8	98,79	790,32	5,55	43,86
234.	Унитазы унтц с цельноотлитой полочкой с непосредственно присоединенным смывным бачком с верхним пуском, с сиденьем и арматурой, "компакт"		3/4-90-10-30/20	КОМПЛ.	1	153,34	153,34	5,55	8,51
235.	Футорки проходные		3/6-100-10/10	ШТ.	13,8624	2,01	27,86	5,55	1,55
236.	Хомут с резьбой и прокладкой ктр-50		3/10-10-20-30/60	ШТ.	10,8	1,55	16,74	5,55	0,93
237.	Шурупы с полукруглой головкой 5 x 40 мм		1/10-240-55-10/75	Т	0,000603	4 540	2,74	7,04	0,19
238.	Электроды типа э42а диаметром 4 мм		1/10-140-40/100	Т	0,00168	4 200	7,06	7,04	0,5
Итого материалов по Входная группа							3 674,99		198,86
Электромонтажные работы									
Материалы Подрядчика									
239.	Бирка маркировочная у134		5/20-30-5/2	100 ШТ.	0,05	7,76	0,39	4,81	0,02
240.	Бирка-оконцеватель у136 у3/5		5/20-30-5/1	100 ШТ.	0,7956	10,6	8,43	4,81	0,41
241.	Болты строительные		1/10-240-10-10/13 1	Т	0,0001714	3 425,01	0,59	7,04	0,04
242.	Втулка в28 ухл2		5/20-30-4/3	100 ШТ.	0,09	13	1,17	4,81	0,06
243.	Выключатель установочный двухклавишный для скрытой установки 10а/230в/IP20		5/30-30-4-1-1/118	ШТ.	6	7,92	47,52	4,81	2,29
244.	Выключатель установочный одноклавишный для скрытой установки с14-003		5/30-30-4-1-1/1	ШТ.	11	6,75	74,25	4,81	3,57
245.	Вязущее гипсовое марки г-4 нормальноотвердевающее (б), среднего помола (II) (фасованное)		1/10-230-55-5/22	Т	0,001	319,94	0,32	7,04	0,02
246.	Гайки строительные		1/10-240-20/1	Т	0,000049	4 430,03	0,22	7,04	0,02
247.	Гайки шестигранные диаметром резьбы 6 мм		1/10-240-20/10	Т	0,00006	4 245	0,25	7,04	0,02
248.	Гвозди строительные		1/10-240-25-35/24 0	КГ	0,02	3,62	0,07	7,04	0,01
249.	Дюбель монтажный у656 у3		5/90-10/3	10 ШТ.	2,8	4,58	12,82	4,81	0,62
250.	Дюбель монтажный у658		5/90-10/4	10 ШТ.	26,154	4,58	119,79	4,81	5,76
251.	Кабель силовой марки ввг-пнг(а)-LS 3х1,5-0,66 с медными жилами, изоляция и оболочка из поливинилхлоридного пластика, не распространяющий горение по категории (а) с низким дымо- и газовыделением, без защитного покрова, с тремя жилами сечением 1,5 мм2, на напряжение 0,66 кв, в плоском исполнении		5/10-10-10-10-1/12 1	1000 М	0,1	1 720	172	4,81	8,27
252.	Канифоль сосновая высшего сорта		5/50-70-3/7	КГ	0,12	49	5,88	4,81	0,28
253.	Кнопка к227 ухл2		5/20-30-3/2	1000 ШТ.	0,0135	120	1,62	4,81	0,08
254.	Коробка монтажная (подрозетник)		5/20-40-4/11	100 ШТ.	0,66	54,17	35,75	4,81	1,72
255.	Коронка 68 мм		1/30-70-90-40/15	ШТ.	1	26,67	26,67	7,04	1,88
256.	Краска масляная ма-15, сурик железный		1/10-230-40-20/12 7	Т	0,000005	5 039,5	0,03	7,04	0
257.	Лак эп-730		1/55-50-20/145	Т	0,000012	21 200	0,25	7,04	0,02
258.	Лента лм-5 ухл2		5/20-30-3/42	100 М	0,027	70	1,89	4,81	0,09
259.	Нитки суровые		1/10-235-3/83	КГ	0,012	16,72	0,2	7,04	0,01
260.	Ответвительный сжим у 739 м у3		5/20-30-1-4/6	100 ШТ.	0,1632	129,5	21,13	4,81	1,02
261.	Припой оловянно-свинцовый бессурьмянистый в чушках, марки пос30		5/50-70-2/8	Т	0,000012	96 194	1,15	4,81	0,06
262.	Припой оловянно-свинцовый бессурьмянистый в чушках, марки пос61		5/50-70-2/2	Т	0,000012	283 793,78	34,06	4,81	1,64

Страница: 11		Наименование материала	Обоснование	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% транспорта	Сумма транспорта
263.	Провод силовой марки пв3 с медной жилой, с поливинилхлоридной изоляцией, повышенной гибкости, сечением 2,5 мм2, на напряжение 0,45 кв	5/10-20-60-2/19	1000 М	0,0084	887	7,45	4,81	0,36	
264.	Рамка 1 пост	5/90-20/12	ШТ.	30	2,08	62,4	4,81	3	
265.	Рамка 2 поста	5/90-20/12	ШТ.	11	3,08	33,88	4,81	1,63	
266.	Рамка 4 поста	5/90-20/12	ШТ.	5	9,58	47,9	4,81	2,3	
267.	Розетка двойная	5/30-30-4-1-2-2/53	ШТ.	5	55,2	276	4,81	13,28	
268.	Розетка телефонная двойная	5/30-30-4-1-2-2/36	ШТ.	1	43,75	43,75	4,81	2,1	
269.	Розетка штепсельная с заземляющим контактом ра16-254	5/30-30-4-1-2-1/14	ШТ.	49	3,03	148,47	4,81	7,14	
270.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 8-10 мм, длиной 260 (265) мм	1/10-170-10/135	ШТ.	1,2654	4,77	6,04	7,04	0,42	
271.	Сверла спиральные с цилиндрическим хвостовиком, длинная серия (по металлу), диаметром 12,6-14 мм	1/10-170-10/25	ШТ.	0,608	12,92	7,86	7,04	0,55	
272.	Сверла спиральные с цилиндрическим хвостовиком, длинная серия (по металлу), диаметром 4,3-5,3 мм	1/10-170-10/15	ШТ.	0,24	1,77	0,42	7,04	0,03	
273.	Светильник потолочный для общественных помещений встраиваемый	5/30-30-4-3-1-2-1/10	ШТ.	24	98,48	2 363,52	4,81	113,69	
274.	Светильник светодиодный потолочный для общественных зданий	5/30-30-4-3-2/28	ШТ.	8	50	400	4,81	19,24	
275.	Светильник светодиодный потолочный для общественных зданий дпо 12-34-113.04 оп. WN2 (236)	5/30-30-4-3-2/28	ШТ.	5	45,83	229,15	4,81	11,02	
276.	Скоба к 142 у2	5/20-30-3/20	10 ШТ.	2,8	7,49	20,97	4,81	1,01	
277.	Трубка марки тв-40 внутренним диаметром 5 мм	5/20-20-3-4/10	КГ	0,418	16,22	6,78	4,81	0,33	
278.	Шайба оцинкованная диаметром 5 мм	1/10-240-50-16/7	Т	0,0000336	7 591,7	0,26	7,04	0,02	
279.	Шкурка шлифовальная на бумажной основе водостойкая	1/10-180-20/113	М2	0,009	4,96	0,04	7,04	0	
280.	Электроизоляционная лента пвх	5/30-40-2/23	КГ	0,0584	14,95	0,87	4,81	0,04	
Итого материалов по Входная группа							4 222,21	204,07	
Входная группа									
Материалы Подрядчика									
281.	Блок дверной внутренний входной в помещения общественных, производственных и вспомогательных зданий из алюминиевого профиля SPEcTRAL дв3 а ч 21-10 п, частично остекленный с одинарным остеклением полотен стеклом 6м1, сэндвич плита толщиной 24 мм, с порогом	2/30-40-5/5	М2	26	1 091,67	28 383,42	4,92	1 396,46	
282.	Доски обрезные хвойных пород длиной 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 19, 22 мм, 2 сорта	1/10-110-50-15/225	М3	0,000416	329,56	0,14	7,04	0,01	
283.	Доски обрезные хвойных пород длиной 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32, 40 мм, 2 сорта	1/10-110-50-15/265	М3	0,00104	510	0,53	7,04	0,04	
284.	Дюбель металлический рамный 10 x 112	1/10-240-30-45/11	10 ШТ.	6,734	2,74	18,45	7,04	1,3	
285.	Заглушка полиэтиленовая рамного анкера	1/10-240-35/36	1000 ШТ.	0,06734	16,45	1,11	7,04	0,08	
286.	Лента самоклеящаяся двухсторонняя герметизирующая и гидроизолирующая битумно-полимерная, шириной 7,5 см	1/10-235-20/53	М	41,16	3,38	139,12	7,04	9,79	
287.	Лента самоклеящаяся уплотнительная ул односторонняя, толщиной 3 мм, шириной 95 мм	1/10-235-20/567	М	39,936	0,94	37,54	7,04	2,64	
288.	Нащельник (планка, наличник) из стали оцинкованной толщиной 0,45 - 0,5 мм, шириной 70 мм, с односторонним полимерным покрытием, цвет белый	2/20-105-10/10	М	41,16	11	452,76	4,92	22,28	
289.	Пена полиуретановая монтажная производственная в аэрозольной упаковке	1/10-135-30/70	Л	3,332	14,54	48,45	7,04	3,41	

Страница: 12		Наименование материала	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	% трансп- спорта	Сумма транспорта
290.	Сверла с SDS PLUS хвостовиком (наконечник из твердосплавной стали) (по бетону), диаметром 10-12 мм, длиной 110-165 мм		1/10-170-10/165	ШТ.	0,1976	3,23	0,64	7,04	0,04
291.	Сверла спиральные с цилиндрическим хвостовиком, длинная серия (по металлу), диаметром 9,6-10,6 мм		1/10-170-10/35	ШТ.	0,1794	7,15	1,28	7,04	0,09
			Итого материалов по Входная группа			29 083,44		1 436,14	

Всего материалов: 64 196,88 без НДС 3 754,95 без НДС
Всего оборудования: 0 без НДС 0 без НДС
Всего: 64 196,88 без НДС

Составил: _____ / _____ /